Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2020 г. N° 7

с. Сладковское

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом РФ № 135-Ф3 от
26.07.2006 года «О защите конкуренции», Федеральным законом РФ от 06.10.03 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляется путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды
недвижимого имущества:

ЛОТ №1 - нежилое помещение площадью 136,6 кв.м, расположенного по адресу:
Свердловская область, Слободо-Туринский район, с.Сладковское, ул.Октябрьская, 26, сроком на
5 лет. Целевое назначение: без ограничений. Начальная (минимальная) ставка арендной платы в
месяц- 8 114,04 руб. (без учета НДС).

2. Установить дату, время и место проведения аукциона -  28.02.2020 года в 10 часов 00
мин. (местного времени) в здании администрации Сладковского сельского поселения по адресу:
Свердловская область, Слободо-Туринский район, село Сладковское, улица Ленина, д.13а.

3. Создать комиссию по проведению открытого аукциона в составе:
Председатель комиссии Незаконнорожденных Алексей Николаевич
Заместитель председателя комиссии Лукасевич Юрий Викторович
Секретарь комиссии Лемеза Светлана Валентиновна
Член комиссии Потапова Галина Александровна
Член комиссии Томилова Валентина Николаевна

4. Утвердить положение об аукционной комиссии по проведению аукционов на право
заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности
Сладковского сельского поселения (приложение №1).

5. Утвердить аукционную документацию на проведение открытого аукциона на право
заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности Сладковского сельского поселения (приложение № 2).

6. Опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в общественно-
политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар».

7. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ni, а
также на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно -
телекоммуникационной сети «Интерн

8. Контроль за исполнением на'

Глава Сладковского сельского поселе] Л.П. Фефелова

http://www.torgi.gov.ni